2016 und das amtsärztliche Zeugnis vom 
11. August 2009 aus der Personalakte zu ent-
fernen, jeweils zu vernichten und die Erledigung 
nachrichtlich mitzuteilen; 

4. und bei Meidung einer für jeden Fall der Zu- 
widerhandlung fälligen Vertragsstrafe in Höhe 

von 5.001,00 Euro (in Worten: fünftausendeins 
Euro), zukünftige Auskunftserteilungen an an-
fragende Behörden, Arbeitgeber, Arbeitgeberin-
teressenten und sonstige Dritte aus dem Ge-
sundheitszeugnis vom 2. Dezember 2016, der 
Aktennotiz vom 2. Dezember 2016 und dem 
amtsärztlichen Zeugnis vom 11.